
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 



 

 

   Antonín Procházka, přezdívaný Plzeňský        
Moliére je český herec, dramatik, scenárista            
a divadelní režisér.             
   Je autorem celkem 13 divadelních her převážně 
komediální povahy, píše poezii i písňové texty. 
   Vystudoval střední ekonomickou školu                 
v Uherském Hradišti, následně pražskou DAMU    
a poté nastoupil do souboru činohry plzeňského 
Divadla J. K. Tyla.  

   Jako herec i režisér hostuje na mnoha českých divadelních scénách. 
Úspěšně spolupracuje s filmem, rozhlasem, televizí a dabingem. 
   V roce 2013 byla vydána souborná kniha jeho dvanácti her             
Nadčasové hry Antonína Procházky.   
   Jedna z nich je i komedie: 

 
 
 
 
 

    
V rekreační chatě hluboko v šumavských 
hvozdech se během jednoho večera sejde          
podivná pětice.  
   Záletník Lumír se svou milenkou Stellou, 
věhlasný dabér Večerníčků Viktor se svou novou 
přítelkyní Evou a nakonec spisovatel televizních 
detektivek Evžen. Ti všichni si koupili pobyt 
v lesní samotě především proto, aby mohli v klidu 
naplnit své cíle... 
   Chybou cestovní kanceláře však došlo ke snad   
největší koncentraci turistů na světě.  
   A když dveře rozrazí ještě i dva Němci, je chata 
definitivně přeplněna a komedie může začít…. 

  

      EVA………...…...……….......Lucie Pejchalová 

      EVŽEN….......................................Jan Souček  

      LUMÍR……….……..……………..…Radek Čáp 

      VIKTOR……….……………...Martin Dvořáček 

      STELLA….……..……....Jarmila Semerádová 

      HANS……....................................…Jiří Vaněk  

      KURT……………….…….….……Jiří Nevosad 

      DR. SILNÁ……………...…Lenka Dvořáčková 

      HLAS OLGY…………...…Michaela Böhmová 

 

Text sleduje 
Michaela Böhmová 

 

Technická spolupráce 
Eliška Semerádová, Jakub Souček, Jiří Vaněk, Michal Paul,  
Ondřej Nevosad, Jarmila Pruknerová, Michaela Böhmová,  

Marie Dvořáková, Martin Dvořáček, Ivanka Vetchá,  
Jiří Nevosad, Matěj Reiterman 

 

Úprava, režie,  
návrh scény, výběr zvuků,  

propagace 
 

Jarmila Semerádová 

 
       

 


